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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

Rocnik - 2020-2021
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Barboricova Sofia - 14.Maj.2002 - licencia - 49142
Spolu
28 - odohratych zapasov 367 - odohratych minut 65 - bodov
11 - vyhratych zapasov 13.1 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 14 - domacich zéapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Niké Extraliga Zzeny
28 - odohratych zdpasov 367 - odohratych mindt 65 - bodov
11 - vyhratych zapasov 13.1- minGt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

Vysledok Cas

Datum Zépas

21.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 63 - 49
16.Apr.2021 BAM Poprad - SBK Samorin 65 - 63
14.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 79 - 47
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica 49 - 35
3.Apr.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 50-43
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica 60 - 41
26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 52 -83
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 79 - 26
13.Mar.2021 SKBD Spiska Nova Ves 23 - BAM Poprad 43 - 49
5.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 54 - 62
27.Feb.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 36-79
30.Jan.2021 BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves 23 52-34
23.Jan.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 71-40
16.Jan.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica 58 - 38
13.Jan.2021 SKBD Spigska Nova Ves 23 - BAM Poprad 41 - 49
12.Jan.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 47 - 53
9.Jan.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 82 -51
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42 - 89
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2.Dec.2020
28.Nov.2020
21.Nov.2020
17.Nov.2020
14.Nov.2020
11.Nov.2020
4.Nov.2020

10.0kt.2020

3.0kt.2020

30.Sep.2020

SPOLU

Piestanské Cajky - BAM Poprad

BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad

BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spiska Nova Ves 23
BAM Poprad - SBK Samorin

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica

YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad

Pocet zapasov 28
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Barillova Katarina - 15.Mar.2002 - licencia - 49143
Spolu
14 - odohratych zapasov 246 - odohratych minut 26 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 17.6 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zépasov 7 - domaécich zdpasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Niké Extraliga Zzeny
14 - odohratych zapasov 246 - odohratych minut 26 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 17.6 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

7 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

Déatum Zépas Vysledok
16.Apr.2021 BAM Poprad - SBK Samorin 65 - 63
13.Mar.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - BAM Poprad 43 - 49
5.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 54 - 62
27.Feb.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 36-79
30.Jan.2021 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 23 52-34
23.Jan.2021 BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad 71-40
16.Jan.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica 58 - 38
13.Jan.2021 SKBD Spiska Nova Ves 23 - BAM Poprad 41 - 49
12.Jan.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 47 - 53
9.Jan.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 82 -51
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42 - 89
10.0kt.2020 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 121 - 37
3.0kt.2020 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica 64 - 49
30.Sep.2020 YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad 71-43
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Didova Barbora - 19.Mar.2001 - licencia - 47029
Spolu
1 - odohratych zapasov 7 - odohratych minit 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 7 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BAM Poprad - Niké Extraliga Zeny
1 - odohratych zapasov 7 - odohratych mindt 2 - bodov
1 - vyhratych zépasov 7 - minGt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

] 00 2
IEDNEEIEMmENE
30,Jan.2021 BAM Poprad - $KBD Spiéska Nové Ves 23 52-34 7 Q01 2001 2050

E g

2 0 020000104

Strana 5z 28



Dlugosova Viktoéria - 2.Aug.2004 - licencia - 52323
Spolu
8 - odohratych zapasov 79 - odohratych minut 17 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 9.9 - mindt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - Niké Extraliga Zeny
8 - odohratych zapasov 79 - odohratych minut 17 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 9.9 - mindt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

Déatum Zépas
21.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad
16.Apr.2021 BAM Poprad - SBK Samorin
14.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
3.Apr.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad
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Falisova Michaela - 11.Sep.2001 - licencia - 48094
Spolu
6 - odohratych zapasov 55 - odohratych minut 11 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.2 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Niké Extraliga Zeny
6 - odohratych zapasov 55 - odohratych minut 11 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.2 - mindt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

Datum Zépas
17.Nov.2020 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
14.Nov.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
11.Nov.2020 BAM Poprad - SKBD Spiska Nova Ves 23
10.0kt.2020 MBK Ruzomberok - BAM Poprad
3.0kt.2020 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
30.Sep.2020 YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad
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Grigerova Michaela - 13.Jan.1998 - licencia - 44253
Spolu
27 - odohratych zapasov 879 - odohratych minut 236 - bodov
11 - vyhratych zapasov 32.6 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 14 - domacich zédpasov 8.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Niké Extraliga Zzeny
27 - odohratych zapasov 879 - odohratych mindt 236 - bodov
11 - vyhratych zapasov 32.6 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 14 - domacich zadpasov 8.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
21.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 63-49 35
16.Apr.2021 BAM Poprad - SBK Samorin 65-63 40
14.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 79 -47 32
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica 49 - 35 36
3.Apr.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 50-43 38
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica 60 -41 37
26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 52-83 28
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 79 -26 32
13.Mar.2021 SKBD Spiska Nova Ves 23 - BAM Poprad 43 -49 36
5.Mar.2021 BK SK UMB Banské Bystrica - BAM Poprad 54 -62 33
27.Feb.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 36-79 32
30.Jan.2021 BAM Poprad - SKBD Spisské Nova Ves 23 52-34 30
23.Jan.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 71-40 36
16.Jan.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica 58 -38 28
13.Jan.2021 SKBD Spigska Nové Ves 23 - BAM Poprad 41 -49 37
12.Jan.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 47 - 53 34
9.Jan.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 82-51 33
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42 -89 26
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28.Nov.2020
21.Nov.2020
17.Nov.2020
14.Nov.2020
11.Nov.2020
4.Nov.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

BAM Poprad - MBK Ruzomberok

BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 23
BAM Poprad - SBK Samorin

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica

YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad

Pocet zapasov 27
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Chmurova Emma - 12.Nov.2003 - licencia - 49724
Spolu
10 - odohratych zapasov 48 - odohratych minut 8 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 4.8 - minlUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zépasov 5 - domacich zdpasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Niké Extraliga Zzeny
10 - odohratych zapasov 48 - odohratych mindt 8 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 4.8 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

Déatum Zépas
14.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad
27.Feb.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica
30.Jan.2021 BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves 23
23.Jan.2021 BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad
16.Jan.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
9.Jan.2021 SBK Samorin - BAM Poprad
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky
2.Dec.2020 Piestanské Cajky - BAM Poprad
SPOLU Pocet zapasov 10
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i & S S S
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-1 0-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-0 0-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 1-11-10-0
0% 0% 100%100% 0%
0-0 0-0 0-10-11-2
0% 0% 0% 0% 50%
001 1152634
0% 100% 20% 33% 75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
2
0
0
0
2
0
0
3
1

1 000100012

1 0010 0O0O0?238

0

H O O o o o =+

'S

0

1

0

0

0

1

0

0 0
0 2
1 0.8
012

1-0.8

2 11
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Kmetoniova Emma - 17.Jul.2003 - licencia - 49138

25 - odohratych zapasov 522 - odohratych minut 79 - bodov

10 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

BAM Poprad - Niké Extraliga Zeny
25 - odohratych zdpasov 522 - odohratych minat 79 - bodov
7 - najviac bodov v zapase
12 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas

10 - vyhratych zapasov
15 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

21.Apr.2021
14.Apr.2021
7.Apr.2021
3.Apr.2021
31.Mar.2021
26.Mar.2021
24.Mar.2021
13.Mar.2021
5.Mar.2021
27.Feb.2021
30.Jan.2021
23Jan.2021
16.Jan.2021
13.Jan.2021
12.Jan.2021
2.Dec.2020
28.Nov.2020

21.Nov.2020

Spolu

20.9 - mindt na zapas

13 - vonkajSich zapasov

20.9 - mindt na zapas

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Samorin - BAM Poprad
SBK Samorin - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad
SKBD Spiéska Nové Ves 23 - BAM Poprad
BK SK UMB Banské Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 23
BK SKP 08 Banskéa Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
SKBD Spisska Nova Ves 23 - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BAM Poprad - MBK Ruzomberok

BK SK UMB Banské Bystrica - BAM Poprad

7 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 3.2 - bodov na zapas

Vysledok
63 -49
79 - 47
49 - 35
50 - 43
60 - 41
52 - 83
79 - 26
43 -49
54 - 62
36-79
52 -34
71-40
58 - 38
41 - 49
47 - 53
102 - 42
44 - 102
50 - 70

BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

Cas

20
18
19
33
32
21
29
21
19
26
16
17
29
19
20

Sk
uc

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2

S3

il & S
0-0 3-3 0-0

100%
1-6
17%
0-3
0%
2-6
33%
1-8
13%
0-2
0%
1-3
33%
2-6
33%
2-8
25%
1-3
33%
2-3
67%
2-3
67%
2-4
50%
1-4
25%
0-0
0%
0-3
0%
1-1
100%

0%
0-0
0%
0-1
0%
0-4
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

0-0 3-4 0-0

0%

75%

0%

Sc
il S
3-3
100%
1-6
17%
0-4
0%
2-10
20%
2-10
20%
0-3
0%
1-3
33%
2-6
33%
2-9
22%
1-4
25%
2-3
67%
2-3
67%
2-5
40%
1-4
25%
0-0
0%
0-4
0%
1-2
50%
3-4
75%

H
0 c
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6 0 4 1 0

3 10 4

3

A N H O W &~ A A N N A N O U »

2

2

1

6

1

4

1

1

F-

HP

11.2

1.1

7.2
7.9
-1.2
3.6
5.5
6.1
2.8
10
2.4
6.8
2.1
2.4
1.9
1.6

6.8
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17.Nov.2020
14.Nov.2020
11.Nov.2020
4.Nov.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banskéa Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisskéa Nové Ves 23

BAM Poprad - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
BAM Poprad - BK 5K UMB Banské Bystrica

YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 25

50 - 64
45 - 35
62 - 50
64 - 81
121 - 37
64 - 49
71-43

14
14
15
23
21
14

16

522

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0030952153211013 26
32%

0%

0-3
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-3
33%
1-3
33%
2-4
50%
1-8
13%

1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

0-0
0%

13%

1-4
25%
0-2
0%
-2
50%
1-3
33%
1-4
25%
2-4
50%
1-8
13%

29%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%

o A N N N O W

3.8
0
3.6
3.6
4.4
6.4
3.8

50% 79 25 51 65 23 14 1 41 26 104
(J
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Kollarova Natalia - 14.Dec.2002 - licencia - 49144
Spolu
13 - odohratych zapasov 91 - odohratych mindt 17 - bodov
4 - vyhratych zapasov 7 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Niké Extraliga Zzeny
13 - odohratych zapasov 91 - odohratych mindt 17 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 7 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - Niké Extraliga zeny
Datum Zépas
3.Apr.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS KosSice - BAM Poprad
27.Feb.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica
16.Jan.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
13.Jan.2021 SKBD Spigska Nova Ves 23 - BAM Poprad
12.Jan.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
9.Jan.2021 SBK Samorin - BAM Poprad
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky
2.Dec.2020 Piestanské Cajky - BAM Poprad
28.Nov.2020 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
11.Nov.2020 BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves 23
SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok Cas ,5k ,52 ,53 ,Sc =
‘L vENN 8N
0-00-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-04-60-14-7 0-0
0% 67% 0% 57% 0%
0-00-00-00-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-02-20-02-2 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-00-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-10-11-2 0-0
0% 100% 0% 50% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-20-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-1 0-0
42-89 13 5o 005 0% 0% 0%
0-01-30-01-3 0-0
0% 33% 0% 33% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
008170281911 2

1 0% 47% 0% 42% 50%

50-43 12
60 -41 14
52-83 2
79-26 7
36-79 5
58-38 7
41-49 3
47 -53 2
82-51 6

102 -42 13
44 -102 5
62-50 2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 21013

8 1 2 2 30 42

1

© O N O O © O N o &

1

0

=
~N
w

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 02
3136
003
0 4
0-1.6
12
008

Strana 13 z 28



Mamrdakova Sona - 23.Jan.2002 - licencia - 49735
Spolu
5 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 5 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11.6 - minlUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Niké Extraliga Zeny
5 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 5 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 11.6 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

Datum Zépas
14.Nov.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
11.Nov.2020 BAM Poprad - SKBD Spiska Nova Ves 23
10.0kt.2020 MBK Ruzomberok - BAM Poprad
3.0kt.2020 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
30.Sep.2020 YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad
SPOLU Pocet zapasov 5

, .Sk
Vysledok Cas , , , , ,
Gclc lcldic U c

45-35 5
62-50 2
121 -37 24
64-49 7
71-43 20

58

S2 S3

Sc

0-00-00-00-0 0-0

0% 0% 0%

0% 0%

0-00-10-00-1 0-0

0% 0% 0%

0% 0%

0-01-40-11-51-2

0% 25% 0%

20% 50%

0-00-10-00-1 2-2

0% 0% 0%

0% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
0
3
2

0-00-40-10-50-0 0

0% 0% 0%

0% 0%

00110021123 4

0% 10% 0%

8% 75%

5

0
0

.

=

w

0 00O0O0O0OOT O

0
0

0

0
3

3

0
0

0

0
0

0

0

0
3

0

1-0.8

0 3.6

212
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Michlikova Nina - 23.Maj.2003 - licencia - 49146
Spolu
21 - odohratych zapasov 187 - odohratych minut 14 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 8.9 - minlt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zépasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BAM Poprad - Niké Extraliga Zzeny
21 - odohratych zapasov 187 - odohratych minat 14 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 8.9 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0

Datum Zapas e = uSKc uszc uS3c uscc T
14.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 79-47 7 OOI%O OOZ%O 00;%)0 OOZ%O
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK 5K UMB Banské Bystrica 60-41 2 G 00000 C°0
26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kogice 52-83 5 G000 0°1 OC1
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS Kogice - BAM Poprad 79-26 7 Q001 02 053
5.Mar.2021 BK $K UMB Banskd Bystrica - BAM Poprad sa-62 4 9.0 Ot 0.0 Ot
27.Feb.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banskd Bystrica 36-79 19 9.0 00 Ot o0
30.Jan.2021 BAM Poprad - SKBD Spiské Nova Ves 23 52-34 38 00[%0 00;/00 1102)"16 110b}/0
23Jan.2021 BK $KP 08 Banskd Bystrica - BAM Poprad 71-40 6 00 Ot 000 o0t
16,Jan.2021 BAM Poprad - BK 5K UMB Bansk4 Bystrica 58-38 11 0,000 0°2 02
13Jan.2021 SKBD Spidska Nové Ves 23 - BAM Poprad 41-49 18 O 001 00 071
12an.2021 BAM Poprad - BK $KP 08 Banské Bystrica a7-53 4 G 00°00°0 020
9Jan.2021 $BK $amorin - BAM Poprad 82-51 5 G000 -0 020
7Jan.2021 BAM Poprad - Piedtanské Cajky a2-89 16 9.0 Ot 0oL Co2
2.Dec.2020 Piestanské Cajky - BAM Poprad 102 - 42 22 00[%0 002%3 00:%0 00%3
28.Nov.2020 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 44 -102 8 00[%0 00;/00 00:%0 OOZ%O
17.Nov.2020 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kogice 50-64 10 %0 Ot 0°0 001
11.Nov.2020 BAM Poprad - $KBD Spigské Nova Ves 23 62-50 15 Q.02 0oL 152
4.Nov.2020 BAM Poprad - $BK Samorin 64-81 1 0-:00-00-0 0-0

0%

0%

0%

0%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 1 000O0T1F0

0 0 000 OO

o

0

1

© N O O N O © © O = N W w o o
o

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

HP

0.4
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10.0kt.2020 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 121-37 7
3.0kt.2020 BAM Poprad - BK SK UMB Bansk4 Bystrica 64-49 2
30.Sep.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 71-43 10

0-00-0 0-0 0-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
002111103217 10
0% 18% 10% 14% 70%

1 1000001 0-05
0 000O0OOTO OO OO
01 002 312 138
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Michlikova Natalia - 11.Dec.2004 - licencia - 49723
Spolu
22 - odohratych zapasov 176 - odohratych minut 20 - bodov
10 - vyhratych zapasov 8 - minut na zapas 7 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Niké Extraliga Zeny
22 - odohratych zdpasov 176 - odohratych minat 20 - bodov
10 - vyhratych zapasov 8 - mindt na zépas 7 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

Datum Zépas

14.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica
26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS KosSice - BAM Poprad
13.Mar.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - BAM Poprad
5.Mar.2021 BK SK UMB Banské Bystrica - BAM Poprad
27.Feb.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica
30.Jan.2021 BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 23
23.Jan.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
16.Jan.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
13.Jan.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - BAM Poprad
12.Jan.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica
9.Jan.2021 SBK Samorin - BAM Poprad
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky
2.Dec.2020 Piestanské Cajky - BAM Poprad
28.Nov.2020 BAM Poprad - MBK Ruzomberok
21.Nov.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - BAM Poprad

Vysledok Cas

79 - 47
49 - 35
60 - 41
52 -83
79 - 26
43 -49
54 - 62
36-79
52-34
71 - 40
58 - 38
41 - 49
47 - 53
82 -51
42 - 89
102 - 42
44 - 102
50-70

10

14
14

1

~

11
15
15
5
4

Sk

S2

S3

Sc

Gclblcllc Gic u c
0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-1

0%

0%

0-01-1

0% 100%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-1

0%

0%

0-00-1

0%

0%

0-02-3

0%

67%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-00-0

0%

0%

0-01-1
0% 100% 100% 100%
0-00-0

0%

0%

0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1

0-0
0%

0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
T=
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
3-7
43%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2

0-0
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%

0-00-0 0-1 0-1 0-0

0%

0%

0%

0%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0

© O N © © © B N © ©o o o ©o B O O ©o o
o

0

1

0

0

2 00110

0 01 00O

0

E-

HP

-1.2

0.8
0.8

0.3
0.8

-0.8

6.8
1.2

0.2
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11.Nov.2020 BAM Poprad - $KBD Spigska Nové Ves 23 62-50 4 9,090 000000 00000000 1 0
. 0-00-0 0-1 0-1 0-0

10.0kt.2020 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 121-37 8 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0OOOO 1 O0-16

3.0kt.2020 BAM Poprad - BK 5K UMB Banské Bystrica 6a-49 3 Q001010200 00000200 108

30.5ep.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 71-43 8 G000 0000221 101000 1 203

o petetampasvz  weg iRt l0102165 8223231
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Rodakova Ema - 21.Sep.2001 - licencia - 48103
Spolu
28 - odohratych zapasov 848 - odohratych minut 259 - bodov
11 - vyhratych zapasov 30.3 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 14 - domacich zéapasov 9.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Niké Extraliga Zzeny
28 - odohratych zapasov 848 - odohratych mindt 259 - bodov
11 - vyhratych zapasov 30.3 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 9.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
21.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 63-49 36
16.Apr.2021 BAM Poprad - SBK Samorin 65-63 33
14.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 79 - 47 24
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica 49 - 35 38
3.Apr.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 50-43 36
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica 60-41 33
26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 52-83 31
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 79 -26 29
13.Mar.2021 SKBD Spigska Nova Ves 23 - BAM Poprad 43 -49 32
5.Mar.2021 BK SK UMB Banské Bystrica - BAM Poprad 54 -62 29
27.Feb.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 36-79 30
30.Jan.2021 BAM Poprad - SKBD Spisské Nova Ves 23 52-34 20
23.Jan.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad 71-40 33
16.Jan.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica 58 -38 33
13.Jan.2021 SKBD Spigska Nové Ves 23 - BAM Poprad 41 -49 34
12.Jan.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 47 -53 35
9.Jan.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 82-51 29
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42 -89 22

Sk

S2

i @ I S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

3-9
33%
3=5
60%
4-6
67%
3=-5
60%
5-7
71%
3-10
30%

2-5
40%

S3
il 1B
0-3
0%
3-4
75%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%
3-5
60%
2-2
100%
0-2
0%
1-3
33%
2-4
50%
2-3
67%
0-1
0%
0-3
0%
4-6
67%
1-4
25%
2-6
33%
1-1
100%
1-2
50%

Sc
il G
3-12
25%
6-9
67%
4-8
50%
3-6
50%
6-9
67%
6-15
40%
4-10
40%
0-7
0%
3-9
33%
2-8
25%
6-12
50%
1-6
17%
3-9
33%
7-12
58%
4-9
44%
5-15
33%
2-5
40%
3-7
43%

TH
0 c
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
3-3
100%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
5-6
83%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS

8 2 1 2 4 3 0
17 3 0 6 2 4 1
10 1 0 2 1 2 1

7 6 4 7 2 2 4
16 6 3 3 2 3 0
17 3 3 3 6 4 0
10 3 0 2 5 0 O

19 2 1 2 2 2 0

14 5 2 7 4 3 1

SL

HP

8.5
23.6
11
16.7
22

19.5

10.8
5.3
13.1
5.1
7.8
17.5
15
16.3
5.7

54
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2.Dec.2020
28.Nov.2020
21.Nov.2020
17.Nov.2020
14.Nov.2020
11.Nov.2020
4.Nov.2020

10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.Sep.2020

SPOLU

Piestanské Cajky - BAM Poprad

BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad

BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves 23
BAM Poprad - SBK Samorin

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica

YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad

Pocet zapasov 28

102-42 33 G 134 g% a7 o
aa-102 26 9.0 1.2 2.4 3.0 12
50-70 33 0.0 2.0 0.3 28 1.2
el sl | 5 | o |
45-35 31 00 00 1o ek o

0-0 4-5 0-0 4-5 4-4
62 -50 29 0% 80% 0% 80% 100% 12 2 2 3 7 4 0 1 4 247

0-0 2-4 2-4 4-8 4-6
64 -81 31 0%  50% 50% 50% 67% 14 6 2 4 2 3 1 7 2 148

0-0 1-2 0-7 | 1-9 3-3
121 - 37 28 0%  50% 0% 11%  100% 5 316 0 3 1 3 3 65

0-0 1-4 1-4 2-8 0-0
64 -49 24 0% 25%  25%  25% 0% 5 1 00 2 2 0 3 2 19
0-0 1-1 2-6 3-7 2-2
0% 100% 33% 43% 100%

0 0 62 158 32 95 94 253 39 52
848 0% 39% 34% 37% 75% 259 70 40 88 79 59 13 111 48 284

10.1

0 2 2 3 10 5 1 25

ga o u O o
[
N
N
vl
N
=
w
(6]

1 1 4 2 3 1 4 4 49

71-43 27 10 1 1 1 6 1 0 3 2 12
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Sojakova Patricia - 31.0kt.1998 - licencia - 42668
Spolu
25 - odohratych zapasov 779 - odohratych minut 295 - bodov
10 - vyhratych zapasov 31.2 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 11.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Niké Extraliga Zzeny
25 - odohratych zapasov 779 - odohratych minat 295 - bodov
10 - vyhratych zapasov 31.2 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 11.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

: : J ~ 1 1
Datum Zapas Vysledok Cas , ,

i B e

. . , 0-0 0-7

21.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 63-49 33 50" 4o,
. , 0-0 3-6

16.Apr.2021 BAM Poprad - SBK Samorin 65-63 37 5o o9
. . , 0-0 1-3

14.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 79-47 25 4o 339,
7.Apr.2021 BAM Poprad - BK 5K UMB Banskd Bystrica a9-35 32 0.0 2:0
. 0-0 1-4

26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice 52-83 27 0%  25%
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 79-26 25 9.0 301
13.Mar.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - BAM Poprad 43-49 36 00[%0 56’30/80
x . . 0-0 6-12

5.Mar.2021 BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad 54 - 62 39 0%  50%
27.Feb.2021 BAM Poprad - BK 5KP 08 Banska Bystrica 36-79 31 ;0 219
& I . 0-0 4-10

30.Jan.2021 BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves 23 52-34 32 0%  40%
& A . 0-0 2-10

23.Jan.2021 BK SKP 08 Banské Bystrica - BAM Poprad 71-40 31 50" g9,
= 7 . 0-0 1-7

16.Jan.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banskd Bystrica 58 -38 19 0% 14%
13Jan.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - BAM Poprad a1-49 36 9.0 3.9
. , . 0-0 4-9

12.Jan.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 47 -53 36 5o, 449
9.Jan.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 82-51 35 00[%0 300/60
7.Jan.2021 BAM Poprad - Piestanské Cajky 42-89 21 9.0 001
2 0-0 5-8

28.Nov.2020 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 44 - 102 34 0% 63%
21.Nov.2020 BK 5K UMB Bansk4 Bystrica - BAM Poprad 50-70 37 0.0 1.2

U

S3
C
4-6
67%
0-4

0%
1-5
20%
2-6
33%
2-6
33%
1-3
33%
1-6
17%
1-7
14%
1-7
14%
1-4
25%
2-6
33%
1-5
20%
0-4

0%
2-5
40%
2-7
29%
2-4
50%
1-6
17%
3-8
38%

Sc
] 4
4-13
31%
3-10
30%
2-8
25%
4-12
33%
3-10
30%
4-14
29%
6-14
43%
7-19
37%
3-17
18%
5-14
36%
4-16
25%
2-12
17%
3-13
23%
6-14
43%
5-13
38%
2-5
40%
6-14
43%
4-17
24%

TH
il G
2-4
50%
5-5
100%
0-0
0%
3-3
100%
2-4
50%
0-0
0%
5-8
63%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du

14 3 1
11 4 1
5 2 0
13 3 0
10 2 0
9 21
18 7 0
17 1 2
7 1 0
11 3 4
11 3 0

16 3 2
13 2 0

12 2 1

Do

11

10

11

ZL AS BS SL

F-

HP

7.1
18.2
1.8
14

4.8

4.4
0.3
0.5
17

16.3

10.5
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17.Nov.2020
14.Nov.2020
11.Nov.2020
4.Nov.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisskéa Nova Ves 23

BAM Poprad - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica

YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 25

50 - 64
45 - 35
62 - 50
64 - 81
121 - 37
64 - 49
71-43

24

25

779

0-0 6-12

0%

50%

0-0 2-12

0%

17%

0-0 4-8

0%

50%

0-0 4-10

0%
0-0

0%
0-0

0%

0-0
0%

0 0 68 194 42 143 110 337 33 47
35%

0%

40%
3-6
50%
2-4
50%
1-6
17%

2-5
40%
1-8
13%
3-6
50%
4-8
50%
2-6
33%
3-5
60%

0-6
0%

29%

8-17
47%
3-20
15%
7-14
50%
8-18
44%
5-12
42%
5=0
56%
1-12
8%

33%

3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

70%

21
7
17
22
12
13
4

-1.7
19
16.6
4.9
18.6
3.6

295 58 21 126 34 37 8 79 59 239
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Tausova Natasa - 8.Maj.2006 - licencia - 52341
Spolu
7 - odohratych zapasov 51 - odohratych mindt 9 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BAM Poprad - Niké Extraliga Zeny
7 - odohratych zapasov 51 - odohratych minat 9 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7.3 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk
16.Apr.2021 BAM Poprad - SBK Samorin 65-63 4
14.Apr.2021 SBK Samorin - BAM Poprad 79 -47 11
31.Mar.2021 BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica 60-41 2
26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 52-83 4
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad 79 - 26 20
27.Feb.2021 BAM Poprad - BK SKP 08 Banska Bystrica 36-79 6
30.Jan.2021 BAM Poprad - SKBD Spisské Nova Ves 23 52-34 4

SPOLU Pocet zapasov 7 51

S2 S3 Sc

i EEE N E
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-02-2 0-0 2-2 1-1

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0

0% 100% 0% 100% 100% 5

0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-00-11-41-50-0
0% 0% 25% 20% 0%
0-00-2 0-1 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
00251531023
0% 40% 20% 30% 67%

0
1
3
0
0

9

0 00O0OOT1O0-08

1 00 0O0O0O0T15

0

o o = =

w

0

0

1

0

0

0

0

0
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Tetemondova Mariana - 13.0kt.1995 - licencia - 40897

Spolu

18 - odohratych zapasov 507 - odohratych minut 155 - bodov

6 - vyhratych zapasov

28.2 - minlt na zapas 21 - najviac bodov v zapase

12 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 8.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - Niké Extraliga Zzeny
18 - odohratych zapasov 507 - odohratych minut 155 - bodov

6 - vyhratych zapasov

28.2 - minlt na zdpas 21 - najviac bodov v zapase

12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

21.Apr.2021
16.Apr.2021
14.Apr.2021
7.Apr.2021
3.Apr.2021
31.Mar.2021
26.Mar.2021
9.Jan.2021
7.Jan.2021
2.Dec.2020
28.Nov.2020
21.Nov.2020
17.Nov.2020
14.Nov.2020
11.Nov.2020
4.Nov.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
SBK Samorin - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
SBK Samorin - BAM Poprad
BAM Poprad - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - BAM Poprad
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisska Novéa Ves 23
BAM Poprad - SBK Samorin
BAM Poprad - BK SK UMB Banské Bystrica

YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad

BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

Vysledok Cas

63 -49
65 - 63
79 - 47
49 - 35
50-43
60 - 41
52 -83
82 -51
42 - 89
102 - 42
44 - 102
50-70
50 - 64
45 - 35
62 - 50
64 - 81
64 - 49
71-43

Sk

27 0-0

38
25
29
26
28
26
27
29
37
22
29
29
32
27
24
28

24

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

4-8
50%
3-4
75%
3-7
43%

S3
Ulc
0-5
0%
1-5
20%
1-2
50%
0-4
0%
0-3
0%
0-4
0%
2-7
29%
0-2
0%
2-5
40%
0-5
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-5
20%
1-2
50%
0-2
0%

Sc
il
4-11
36%
3-12
25%
5-11
45%
2-10
20%
3-12
25%
2-10
20%
6-12
50%
3-8
38%
4-14
29%
5-21
24%
2-7
29%
9-13
69%
2-8
25%
2-9
22%
4-14
29%
5-13
38%
4-6
67%
3-9
33%

TH
ua c
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-2
0%
3-5
60%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

14 0 1 1 4 0 0 O

10 1 0 5 1 1 0 2

10 4 1 9 0 2 0 7

21 3 1 6 2 1 1 4

11 1 3 5 1 1 1 2

HP

9.6

10.6
0.7
0.5
2.1
14
4.8
6.5
2.1

0.3

7.8
9.7
3.5
11

10.6

Strana 24 z 28



Strana 25 z 28



Vysnova Andrea - 2.Aug.1997 - licencia - 41540

Spolu

27 - odohratych zapasov 700 - odohratych minuit 170 - bodov

11 - vyhratych zapasov 25.9 - minGt na zapas

17 - najviac bodov v zapase

16 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 6.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

BAM Poprad - Niké Extraliga Zzeny

27 - odohratych zapasov 700 - odohratych mindt 170 - bodov

11 - vyhratych zapasov 25.9 - mindt na zapas

17 - najviac bodov v zédpase

16 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

21.Apr.2021
16.Apr.2021
14.Apr.2021
7.Apr.2021
3.Apr.2021
31.Mar.2021
26.Mar.2021
24.Mar.2021
13.Mar.2021
5.Mar.2021
30.Jan.2021
23.Jan.2021
16.Jan.2021
13.Jan.2021
12.Jan.2021
9.Jan.2021
7.Jan.2021

2.Dec.2020

14 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Samorin - BAM Poprad
BAM Poprad - SBK Samorin
SBK Samorin - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad
SKBD Spiéska Nové Ves 23 - BAM Poprad
BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spisska Nova Ves 23
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica
SKBD Spisska Nova Ves 23 - BAM Poprad
BAM Poprad - BK SKP 08 Banské Bystrica
SBK Samorin - BAM Poprad
BAM Poprad - Piestanské Cajky

Piestanské Cajky - BAM Poprad

BAM Poprad - Niké Extraliga zeny

Vysledok Cas

63 - 49
65 - 63
79 - 47
49 - 35
50 - 43
60 - 41
52 - 83
79 - 26
43 - 49
54 - 62
52 - 34
71- 40
58 - 38
41- 49
47 - 53
82-51
42 - 89
102 - 42

29
26
20
27
34
25
23
16
32
29
19
26
25
29
19
28
20

25

Sk

i @ S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

3-3
100%
2-6
33%

S3
Ulc
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-4
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-4
25%

Sc
il
1-7
14%
3-5
60%
2-6
33%
4-10
40%
1-11
9%
1-6
17%
3-7
43%
0-8
0%
4-11
36%
5-12
42%
2-4
50%
1-7
14%
2-7
29%
2-9
22%
1-3
33%
4-7
57%
3-3
100%
3-10
30%

TH

ua c
1-2
50%
3-5
60%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
3-4
75%
1-1
100%
0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
1-3
33%
1-1
100%
1-2
50%
4-7
57%
1-2
50%
1-5
20%
0-0
0%

3-3
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

3 6 0 3 3 3 01

F-

HP

5.1
5.2
4.8
8.6
4.5
4.7

9.5

7.5
17.2
6.2
2.6
5.1
6.7
5.3
3.8
9.3

4.9
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28.Nov.2020
21.Nov.2020
17.Nov.2020
14.Nov.2020
11.Nov.2020
4.Nov.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

BAM Poprad - MBK Ruzomberok

BK SK UMB Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
BK SKP 08 Banska Bystrica - BAM Poprad
BAM Poprad - SKBD Spigska Nova Ves 23
BAM Poprad - SBK Samorin

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

BAM Poprad - BK SK UMB Banska Bystrica

YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 27

44 - 102
50 -70
50 - 64
45 - 35
62 - 50
64 - 81
121 - 37
64 - 49
71-43

32
33
29
36
21
31
25
24

17

700

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0 061157 3 38 64 195 39 64
39%

0%

1-7
14%
7-8
88%
2-6
33%
1-5
20%
3-6
50%
4-6
67%
1-3
33%
2-5
40%
0-4
0%

0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%

0-0
0%

8%

1-8
13%
8-10
80%
2-8
25%
1-7
14%
3-7
43%
4-7
57%
1-4
25%
2-7
29%

0-4
0%

33%

0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
3-4
75%
4-4
100%

61%

17

0.3
-2.7
12.4
13.1
4.4
4.7

3.2

170 96 36 68 30 40 6 57 70 164

Strana 27 z 28



Strana 28 z 28



